

زندگی با آیه ها

نماز؛ راه نجات از بحران‌های زندگی

نمایاننده ولی فقیه در استان در جلسه تفسیر قرآن ماه رمضان باتیین ویژگی های بنیادین زندگی انسان، تأکید کرد که زندگی دنیوی سرشار از تغییر، بی ثباتی و بحران است و تنها راه رسیدن به ثبات حقیقی، مقاومت درونی و ارتباط مستمر با خداوند است. به گزارش اوجنا، امامت‌المؤمنین آیت‌ا... الهی با اشاره به آیات ۴۵ و ۴۶ سوره بقره، زندگی با ایمان را به معنای تنظیم سبک زندگی بر اساس دستورات الهی دانست، نه صرفاً دانستن مفاهیم قرآنی. وی با اشاره به دویزگی زندگی افراد، ویژگی نخست زندگی، ابهام تاریکی مسیر آینده است و ویژگی دوم، عدم ثبات و استقرار. آیت‌ا... الهی ادامه داد: انسان از کودکی تا پیری در حال تحول است و هیچ وضعیتی پایداری در دنیا وجود ندارد. زندگی همچون جریان پیوسته از تغییر است که تحت تدبیر الهی رخ می دهد و انسان در آن از مرحله ای به مرحله دیگر منتقل می شود. وی با طرح این پرسش که چگونه می توان در چنین شرایطی ثبات یافت، پاسخ قرآن را در دو اصل اساسی دانست و گفت: نخست مقاومت و استقامت درونی انسان و دوم یاری جویی از خداوند از طریق نماز، نماز صرفاً یک تکلیف ظاهری نیست، بلکه پیوندی زنده با سرچشمه و قدرت الهی است که نیروی درونی انسان را تقویت می کند. انسان با نماز، ارتباطی مستمر با خدا برقرار می کند و در توان ارتباط، توان مقابله با مشکلات را به دست می آورد. قرآن تأکید می کند که صبر و نماز راه یاری گرفتن از خداوند است و این مسیر تنها برای کسانی است که ایمان است که دارای خشوع باشند. به گفته نمایاننده ولی فقیه در استان، ایمان به معاد شرط اساسی پیدایش خشوع است، باور به بازگشت به سوی خدا و ملاقات با او، قلب انسان را فروتن می سازد و رفتار او را جهت می دهد.

گزارشی از جلسات ترتیل خوانی در حرم مطهر رضوی همزمان با ماه مبارک رمضان

موسیقی جان در حریم جانان



عکس: آستان نبیوز

بازارهای غلامی/واژه ها تلاوت می شوند تنها با زبان، بلکه با جان، رواق ها و صحن های حرم مطهر رضوی تجلی گرفته قتلین است و زمزمه ای عاشقانه، کلام معبود بر زبان بنده جاری می شود و سرچشمه نور در وجودش جریان می یابد. همزمان با هما مبارک رمضان، هرکوی و برزن مشهدالرضا (ع) روشن است به نور قرآن و حرم مطهر رضوی میعادگاه دلدادگان کلام... است. انگشتان آغوش بسته مادر بزرگ هو دستاوت کوچک کتابی که در غمناک مادر هاشمیان نشسته اند خطوط ای کسب آسمانی المسمی که نود و شش تن خوشحی بر قلب از آن و مجاوران جاری می شود. این جادر حرم ملک باستان شمس الشموس دل هانور است به نور معجزه خاتم پیامبران.

- شمیم قرآن در حرم امام مهربانی‌ها

می‌نشینند پشت رحل‌های قرآن، جسج‌پایند ناسوس،
 زبان‌و جان پر از دملکوتر اجر به می‌کند، تلاوت‌نور بر
 است و احکام‌ساری است و قرش‌های حرم مطهر قرصی
 طاق آسمان فرورشی می‌کنند. همانان پروردگار کلام
 بر دیده‌آنها گذاشتند و در حرم امن‌رؤی می‌بهرتین
 کلمات اتلاوت می‌کنند، هر ساله، هم‌زمان با آغاز ماه
 مبارک رمضان، جلسات متعدد ترتیل خوانی قرآن کریم
 در حرم امام‌هشتم (ع) آغاز می‌شود. عاشقان قرآن در هر
 اجاره می‌شوند و شور و نشاط و عشق بر پیام‌حضرت حق
 بر جمع همگان می‌گشاید، حضور جوان به‌بشیرت‌خ
 نمایانند و بزگ‌ترها با امید به‌آرامی می‌نگرد، اباست
 رسم حضرت (ع) ختم قرآن در سه روز انجام می‌شود.

**مصوبه حمایتی
برای ازدواج آسان**

صد و هفتاد و هفتمین جلسه علنی شورای شهر مشهد ۵ مصلوبه داشت که مهم ترین آن در راستای حمایت از قانون جوانی جمعیت، طرح حشار کت در برگزاری ازدواج دانشجوایی بود که به تصویب اعضای شورای رسید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای رئیس شورای شهر مشهد در صدور هفتاد و هفتمین جلسه علنی این شهر گفت: تقارن بهار ۱۴۰۵ با پایان یک ماه عبادت و بندگی و همزمانی با عید سعید فطر موجب شده شهر داری مشهد در حوزه استقبال از بهار، شکایات شورای شهر، متفاوت تر، ویژه تر و متناسب با این فضای معنوی و اجتماعی در نامه ریزی داشته باشد. حسن و معجزان اظهار کرد: ماه رمضان، ماهی است که در آن، قرآن کریم به عنوان مهم ترین منشور هدایت بشر، چراغ راه فرد و جامعه و معیار حق و باطل، پیش روی انسان قرار می گیرد. وی با بیان این که قرآن، کتاب زندگی است و انسان را از تاریکی ها به سوی نور، از سردرگمی به سوی بصیرت و از فقر به سوی وحدت هدایت می کند، گفت: در ایام اغتشاشات اخیر، یکی از صحنه های که قلب هر انسان مؤمن و آزاد را به درد آورد، هتک حرمت قرآن کریم و اقدام پلید قرآن سوزی بود. این اقدام بیش از آن که نشانه اعتراض باشد، نشانه ناتوانی در برابر حقیقتی زنده و ماندگار است؛ آنان که گمان می کنند با سوزاندن برگ های قرآن می توانند نور هدایت را خاموش کنند، باید بدانند این قرآن گردن نخواهد دید؛ در هر قرآن در سینه ها زنده است، در هر فرهنگ ملت ها جاری است و در مسیر تاریخ همت انبلا می حضور دارد.

● مصوبات جلسہ

سخنگوی شورای شهر مشهد در تشریح

هفته ای برای سلامت مردان

رئیس گروه سلامت میان سالان و سالمندان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از اجرای برنامه‌های هفته سلامت مردان از اول تا هفتم اسفند خبر داد و گفت: این هفته با شعار «سوانح و حوادث در کمین سلامت مردان» و با هدف افزایش آگاهی عمومی و حساس‌سازی جامعه نسبت به اولویت‌های سلامت مردان برگزار می‌شود. به گزارش دبدا، شیمادین پرور اظهار کرد: در نامه‌های هفته سلامت مردان با تمرکز بر پیشگیری از حوادث، ارتقای ایمنی و ترویج سبک زندگی سالم اجرا می‌شود. وی با بیان این که مردان از ۱۸ سال به بالا در این برنامه‌ها تحت پوشش قرار می‌گیرند، گفت: برای این گروه‌ها رگباری فشار خون، دیابت، خطر سنجی حوادث قلبی و عروقی، سلامت روان، ارزیابی فعالیت بدنی و تغذیه و همچنین بررسی تناسب فعالیت بدنی با نوع شغل انجام می‌شود. دین پرور با اشاره به وضعیت جمعیتی تحت پوشش دانشگاه گفت: بر اساس آمارات ثبت شده ۳۴۰۳۴۰ درصد جمعیت تحت پوشش دانشگاه مردان بالای ۱۸ سال تشکیل می‌دهند.

نایب قهرمانی تیم بانوان استان
در لیگ برتر وزنه برداری

مالک باشگاه و زنه برداری بانوان ظفر استان از ناب قهرمانی تیم بانوان استان در لیگ برتر و زنه برداری خبر داد و گفت: به طور کلی، حضور در جایگاه دوم در یک رقابت سطح لیگ برتر، نشان دهنده توانایی رقابت با تیم های برتر و تلاش مستمر ورزشکاران و کادرفنی است. به گزارش اسپنا، وحید ظفر شریف پور با اشاره به شرکت دو تیم از این باشگاه در سومین دوره مسابقات و زنه برداری بانوان باشگاه های کشور اظهار کرد: تیم اول با نام تیم ظفر نوین خراسان رضوی و تیم دوم تحت عنوان ظفر خراسان رضوی در رقابت ها حضور داشتند. سطح فنی مسابقات سال ۱۴۰۴ نسبت به سال های گذشته رشد چشمگیری داشت.

[illegible]

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بنی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۰۵۰۵۰۵۳۲۸۲۱ هیئت داوران موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت بنی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت نیشاپور تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای علین آبادی فرزند حمیدزاد در ششادکلی یک قطعه زمین مرغوبی به مساحت ۶۸۰/۸ مترمربع از پلاک شماره ۴۲ فرعی از ۱۵ واقع در بخش ۵ حوزه ثبت نیشاپور خریداری از مالک رسمی آقای حسین مددیان محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم، در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کنیز انتشار و در نوبت به فصلنامه ۱۴۰۴/۱۵/۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره و سپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۷۵/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴

[illegible][illegible][illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعت نتيه اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اگهي موضوع قانون راي و ماده ۱۳ آنهي، ضميمه قانون تعيين تکليف وضعت نتيه اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر با اهي شماره ۱۴۰۴/۳۰۵۰۱۰۱۷ هيات اول کلسله ۱۸۷-۱۴۰۴ موضوع قانون تعيين تکليف وضعت نتيه اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبتي حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بابلهار ضيق مقاماتي خانم سيد مصصومه اهي قصوني به ششادنامه شماره ۱۱ کدملی ۹۰۱۹۷۸۰۹۴ صادره فرزند سيد واقع در ششادانگ پیکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۸/۱۳۳ متر مربع پلاک ثبتي ۱۴۲۴ فرعی از ۵۸۵، از بخش ششادستان کاشمر خریداری از اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر، صادره است. لذا به منظور اطلاع عموم ارباب دعویت به فاله ۱۴۰۴ روز اگهي تاريخ تاريخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ ساعت ۱۱:۰۰ در محل دادگستري به حضور سید مالکیت مقامات اراضي اعراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و تسليم و يا رد، اخذ ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض داشته و داخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمایند. بدین است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سید مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۶۸۰ تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۳

احمد جهانگیر - رئيس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۶۸۷۳۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ثبت اسناد و املاک، آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۶ شماره ۱۳۹۸/۰۳/۰۶ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ هیات اول جلسه ۱۷۸۵- موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر تصرف مالکانه با اراضی متقاضی آقای سیدابوالفضل تاج محمد به واسطه سند شماره ۴۲۹-۱۳۸۷/۰۳/۰۶ صادره کاشمر فرزند سید محمد در ششداکت یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱/۳۶۰ متر مربع بهای ملک ۱۳۸۷/۰۳/۰۶، فرعی از ۱۳۸۷/۰۳/۰۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳- حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از تاریخ رسمی آقای سیدابوالفضل تاج محمد در حوزه ثبت گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز از تاریخ میبشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند ملک متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند. از آنجا که اعتراض اولین اگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس از آنخبر سید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بهیچ وجه در صورت نقضات متذکر و وصول اراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ ۱۳۹۸/۰۳/۰۶

احمد جهانگیر رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

اداره که ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نماینده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۳قانون ۵۷۹۶/۲۰۱۴هـ شماریته نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با شماره ۱۵۸۶۹/۲۰۱۴هـ شماریته نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک تایید تصرفات مالکان به معارض ضوابط آگاهی سایر احمد کرمیچاد که به ششدهم شماره ۳۷۲۱/۲۰۱۴هـ شماریته نامه تایید فریزد کردیم در شنیدگان یک قطعه زمین مروری به مساحت ۲۷۲۸۱۴ متر مربع پلاک شماره ۳ فرعی از ۲۵۳۳ واقع در خراسان رضوی بخش مشهد قزوین که ثبت ملک تایید کار پس قسمتی از آنکه شانداران علیخامیرجد کرمیچاد (سهم داروئی به محدوده) و عبدالقادر شهیدیبه وضعیت ملک تایید کار کرده است. بدیه منظور اعلام عموم مردم در صورتی به واسطه روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده اعتراف خود را بر این ادراک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ملکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۱۰
رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده
۱۳۹۹۱۸

[illegible][illegible][illegible]

اسانت سامانه ثبت آگهی های